UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /QĐ-SGDĐT                              Bình Phước, ngày       tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban tổ chức, tổ báo cáo viên - trợ giảng, phục vụ lớp tập huấn

giáo viên dạy môn Giáo dục quốc phòng và an ninh các trường THPT năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và

Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo

dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh,

thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Phước về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Kế hoạch số 443/KH-BGDĐT ngày 22/4/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc tập huấn giáo viên giảng dạy môn Giáo dục quốc phòng và an ninh

các trường trung học phổ thông năm 2022; Kế hoạch số 1993/SGDĐT-GDTrH ngày

21/7/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triệu tập giáo viên tham dự tập huấn

giáo viên dạy học môn Giáo dục quốc phòng và an ninh các trường trung học phổ

thông năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Báo cáo viên - trợ giảng, phục vụ lớp tập huấn

giáo viên dạy môn Giáo dục quốc phòng và an ninh các trường trung học phổ thông

năm 2020 gồm các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức, Báo cáo viên và phục vụ thực hiện nhiệm vụ theo Kế hoạch

số 1993/KH-SGDĐT ngày 21/7/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo. Nhiệm vụ cụ thể

của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Thời gian làm việc từ ngày 24/8/2022 đến ngày 26/8/2022. Họp Ban tổ chức, tổ

báo cáo viên - trợ giảng vào lúc 08 giờ 00 ngày 24/8/2022; khai mạc lớp tập huấn vào

lúc 08 giờ 00 ngày 25/8/2022.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học thuộc Sở Giáo dục

và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

   UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH
Ban tổ chức, Báo cáo viên - trợ giảng, phục vụ lớp tập huấn giáo viên giảng dạy

môn Giáo dục quốc phòng và an ninh các trường THPT năm 2022

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGDĐT ngày       tháng 8  năm 2022

của Giám đốc Sở GD&ĐT tỉnh Bình Phước)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Nhiệm vụ

I Ban tổ chức

1  Ông Hồ Hải Thạch Phó giám đốc Sở GD&ĐT Trưởng ban

2  Ông Trần Ngọc Thắng TP. GDTrH, Sở GD&ĐT P.Trưởng ban

3  Bà Đỗ Thị Kim Huê CV. GDTrH, Sở GD&ĐT Thành viên

II Tổ báo cáo viên, trợ giảng

1  Ông Nguyễn Văn Thành PTP. GDTrH, Sở GD&ĐT  Tổ trưởng

2  Bà Võ Thị Thu Sương  GV. THPT Chơn Thành Thành viên

3  Ông Nguyễn Văn Minh GV. THPT chuyên Quang Trung Thành viên

4  Ông Lý Thành Chung GV. PTDTNT THPT Bình Phước Thành viên

5  Ông Hoàng Văn Đức GV. THPT Phú Riềng  Thành viên

6  Bà Đinh Thị Hiện GV. THPT Đồng Phú Thành viên

7  Ông Nguyễn Đình Quốc GV. THPT Lê Quý Đôn Thành viên

III Tổ phục vụ

1  Ông Nguyễn Văn Nhân Phó GĐ, Trung tâm GDTX tỉnh Tổ trưởng

2  Ông Nguyễn Mạnh Cường Nhân viên, Trung tâm GDTX tỉnh Tổ viên

3  Bà Nguyễn Thị Kim Anh Nhân viên, Trung tâm GDTX tỉnh Tổ viên

Tổng cộng danh sách này có 10 người./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T10:14:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T10:21:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-01T11:11:58+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:56:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:56:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:56:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:56:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:56:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:56:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!